BP 1179 p 521r 04 do 12-12-1392.

Willelmus Donc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Donc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

³⁹ Zie → BP 1180 p 031r 12 ma 06-10-1393, overdracht van dit erfgoed.

BP 1179 p 521r 05 do 12-12-1392.

Alardus Reijmbouts soen beloofde aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijc gedurende 2 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 5 Hollandse gulden of de waarde te betalen, en nog 4½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus over 2 jaar (do 11-11-1395).

Alardus Reijmbouts soen promisit (dg: #su# se daturum et soluturum) super habita et habenda se daturum Gerardo Heijnen soen de Hezewijc ad spacium (dg: trium) #duorum# annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: trium) #duorum# annorum (dg: quinque Gclr) #quinque# Hollant gulden seu valorem Martini et primo termino Martini proxime futuro atque quatuor et dimidium Hollant gulden seu valorem a Martini proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 521r 06 do 12-12-1392.

Gerardus Heijnen soen van Heeswijc kramer droeg over aan Alardus Reijmbouts soen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door Johannes zvw Arnoldus gnd die Man. Met achterstallige termijnen van de afgelopen 3 jaren.

Gerardus Heijnen soen de Heeswijc institor hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam venditam sibi a Johanne filio quondam Arnoldi dicti die Man prout in litteris hereditarie supportavit Alardo Reijmbouts soen cum litteris et jure et cum arrestadiis sibi de tribus annis proxime preteritis deficientibus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 521r 07 do 12-12-1392.

Henricus zvw Henricus Matheus verhuurde aan Theodericus van Vlimer een stuk land, gnd dat Vroland, in Meerwijk, tussen Johannes van Mulsen enerzijds en Nijcholaus van Kessel anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, per jaar voor 4 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis te betalen. Theodericus zal de onraad voor zijn rekening nemen; hij zal het stuk land in het laatste jaar niet bezaaien of betelen. Een brief voor voornoemde Henricus.

Henricus filius quondam Henrici Matheus peciam terre dictam dat Vrolant sitam in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Johannis de Mulsen ex uno et inter hereditatem Nijcholai de (dg: Ke) Kessel ex alio ut dicebat locavit Theoderico de Vlimer ab eodem ad spacium (dg: quinque a) sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: quinque) #sex annorum# pro quatuor Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio (dg: h) anno quolibet dictorum (dg: quinque) #sex annorum# nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittens (dg: ratam servare et o) warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse omnia onera dicta onraet dicto spacio pendente in bona dispositione observabit et quod ipse Theodericus dictam peciam terre ultimo anno dictorum quinque annorum non seminabit nec arabit (dg: s.. bec). Testes datum supra. Et erit una littera pro dicto Henrico.